
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/430/2023 

RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na terenie miasta Radymna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2023.40 z późn. zm.), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 2023 r., 

poz. 645 z późn. zm.) 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, położonej w obrębie ewidencyjnym 180402_1.0001 Radymno, powiat 

jarosławski, województwo podkarpackie, odpowiadającej działce oznaczonej w  ewidencji gruntów 

i budynków nr 2437 obszaru 0,1006 ha, której właścicielem jest Gmina Miejska Radymno, nadaje się nazwę 

„Ogrodowa”. 

2. Przebieg i granice drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej 

załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

 

Andrzej Pacek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 16 stycznia 2024 r.

Poz. 382



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 382


		2024-01-16T13:20:03+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




